Предложения Департамента энергетики и тарифов Ивановской области об установлении предельных (минимального и максимального) уровней тарифов на услуги по передаче электрической энергии по электрическим сетям, принадлежащим на праве собственности или на ином законном основании территориальным сетевым организациям, на 2024 год

Предлагаемые к установлению предельные МИНИМАЛЬНЫЕ уровни тарифов
на услуги по передаче электрической энергии по электрическим сетям, оказываемые потребителям, не относящимся к населению и приравненным к нему категориям потребителей, на 2024 год по Ивановской области

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	(руб./МВт в месяц)
	(руб./МВт*ч)
	(руб./кВт*ч)

	
	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН
	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН
	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН

	Ивановская область
	

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	955 243,43
	1 182 956,99
	1 670 055,33
	1 437 441,30
	121,65
	167,43
	296,36
	796,65
	1,85672
	2,35915
	3,93693
	4,99294

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	1 077 984,93
	1 334 329,51
	1 758 287,85
	1 534 612,34
	147,71
	203,31
	359,87
	967,34
	2,10573
	2,67548
	4,19278
	5,44729

	Рост, %
	112,85
	112,80
	105,28
	106,76
	121,42
	121,43
	121,43
	121,43
	113,41
	113,41
	106,50
	109,10



Предлагаемые к установлению предельные МАКСИМАЛЬНЫЕ уровни тарифов
на услуги по передаче электрической энергии по электрическим сетям, оказываемые потребителям, не относящимся к населению и приравненным к нему категориям потребителей, на 2024 год по Ивановской области

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	(руб./МВт в месяц)
	(руб./МВт*ч)
	(руб./кВт*ч)

	
	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН
	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН
	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН

	Ивановская область
	

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	955 243,43
	1 182 956,99
	1 670 055,33
	1 437 441,30
	121,65
	167,43
	296,36
	796,65
	1,85672
	2,35915
	3,93693
	4,99294

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	1 114 715,45
	1 380 102,60
	1 796 327,76
	1 592 854,80
	147,71
	203,31
	359,87
	967,34
	2,17245
	2,76029
	4,27570
	5,61731

	Рост, %
	116,69
	116,67
	107,56
	110,81
	121,42
	121,43
	121,43
	121,43
	117,00
	117,00
	108,60
	112,51






Предлагаемые к установлению предельные минимальные и максимальные уровни тарифов на услуги по передаче электрической энергии, поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, на территории Ивановской области на 2024 год

	N п/п
	Наименование субъекта Российской Федерации
	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	с 01.07.2024 по 31.12.2024

	
	
	Предельные минимальные уровни тарифов на услуги по передаче электрической энергии для населения и приравненных к нему категориям потребителей, (руб./кВт.ч.)
	Предельные максимальные уровни тарифов на услуги по передаче электрической энергии для населения и приравненных к нему категориям потребителей, (руб./кВт.ч.)
	Предельные минимальные уровни тарифов на услуги по передаче электрической энергии для населения и приравненных к нему категориям потребителей, (руб./кВт.ч.)
	Предельные максимальные уровни тарифов на услуги по передаче электрической энергии для населения и приравненных к нему категориям потребителей, (руб./кВт.ч.)

	1
	Ивановская область
	0,74963
	2,31127
	0,87104
	2,57167
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